

II. Autoridades y personal

A. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

7615 REAL DECRETO 430/1998, de 13 de marzo, por el que se nombra Presidente del Tribunal Superior de Justicia de Castilla y León a don José Luis de Pedro Mimbrero.

A propuesta del Pleno del Consejo General del Poder Judicial, en su reunión del día 10 de marzo de 1998, y de conformidad con lo dispuesto en los artículos 127.4, 336 y concordantes de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial,

Vengo en nombrar Presidente del Tribunal Superior de Justicia de Castilla y León a don José Luis de Pedro Mimbrero, cargo que desempeña en la actualidad.

Dado en Madrid a 13 de marzo de 1998.

JUAN CARLOS R.

La Ministra de Justicia,
MARGARITA MARISCAL DE GANTE Y MIRÓN

MINISTERIO DE DEFENSA

7616 ORDEN 432/38265/1998, de 24 de marzo, por la que se modifica la Orden 432/38166/1998, de 16 de febrero, por la que se resuelve el concurso específico convocado por Orden 432/39005/1997, de 10 de septiembre, modificada por Orden 432/39081/1997, de 14 de octubre, y Orden 432/39232/1997, de 20 de noviembre.

Mediante la Orden publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 55, de 5 de marzo de 1998, se resolvía el concurso específico para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Ministerio de Defensa. Padecido error en el anexo I de la citada Orden, se procede a la rectificación de los mismos, en el siguiente sentido:

Página 7585, código 057, Jefe de Grupo de Vigilancia. Donde dice: «Desierta», debe decir: «Puesto de cese: Ministerio: D-OCD, nivel 9; localidad: Torrejón de Ardoz; datos personales: Apellidos y nombre: López Collado, Emilio; NRP: 452863713, Cuerpo 6039, grado 9».

Página 7585, código 058, Jefe de Grupo de Vigilancia. Donde dice: «Puesto de cese: Nivel 9; Ministerio: D-OCD; localidad: Torrejón de Ardoz; datos personales: Apellidos y nombre: López Collado, Emilio, NRP 452863713, Cuerpo 6039, grado 9», debe decir:

«Puesto de cese: Nivel 10; Ministerio: D-OCD; localidad: Torrejón de Ardoz; datos personales: Apellidos y nombre: Rodríguez Ferrera, Antonia de los Ángeles; NRP: 0141823357; Cuerpo 6039, grado 10».

Madrid, 24 de marzo de 1998.—P. D. (Orden 62/1994, de 13 de junio, «Boletín Oficial del Estado» del 20), el Director general de Personal, José Antonio Cervera Madrigal.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y CULTURA

7617 ORDEN de 13 de marzo de 1998 por la que se corrigen errores en los anexos a las Órdenes de 21 de enero y 2 de febrero de 1998, por la que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Resoluciones del Departamento de Enseñanza de la Generalidad de Cataluña de fechas 18 de abril de 1995 y 23 de abril de 1991, respectivamente.

Detectados errores materiales en los anexos a las Órdenes de 21 de enero y 2 de febrero de 1998 («Boletín Oficial del Estado» del 18), por la que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Resoluciones del Departamento de Enseñanza de la Generalidad de Cataluña de fechas 18 de abril de 1995 y 23 de abril de 1991, respectivamente,

Este Ministerio ha dispuesto:

Rectificar el documento nacional de identidad y el número de Registro de Personal de don Ernest Llohis Canals en el siguiente sentido:

Donde dice: «documento nacional de identidad: 78.150.012, y número de Registro de Personal: 7815001268A0590», debe decir: «documento nacional de identidad: 78.150.015, y número de Registro de Personal: 7815001568A0590».

Rectificar el documento nacional de identidad y el número de Registro de Personal de doña Isabel Muxi Clusellas en el siguiente sentido:

Donde dice: «documento nacional de identidad: 99.346.924, y número de Registro de Personal: 9934692457A0590», debe decir: «documento nacional de identidad: 39.346.924, y número de Registro de Personal: 3934692413A0592».